Codex ms. chart. in 4. extabat in eadem[•] Biblioth. V. Tomasinum in opere citato.

64. *Relatione di Dalmazia,* i. e. Notitia Dalmatiae auctore Petro Aretio.

Codex ms. chart. extat in Biblioth. Reginae Sveciae in Vatican. V. Montfaucon, Bibl. Bibliothec. V. 1. p. 60.

65. *Padre Filippo Riceputi,* i. e. Patris Philippi Riceputi, De rebus Dalmatiae.

Codex hic quinque Voluminibus in folio Romam traductis et

postmodum Roma ad Canonicum Johannem Josephum Paulovich-Lucich Macarensem missis, quod mente coaciperet Historiam Dalmatiae in lucem emittere, ad Farlattum devenit, qui ex professo per Dalmatiam iter instituit ut notiones pro suo Illyrico sacro hac illac sumeret. Ubi hodieum extet Codex nescio.

66. *Cerva Lodovico*, i. e. Cerva Ludovicus vulgo Cervarius Tubero Historiam suorum temporum in XI libros digesta, a morte Matthiae Corvini (1490-1522).

Ea praesertim de Dalmatia enarrat Auctor quae evenerunt in provinciis subditis Hungariae et Turcis, et quae celebriora apud caeteras nationes. Cerva veri nominis historicus dici potest et styli cultioris amans. Ab hoc Codice, qui modo extat Rhacusae apud Patrem Thomam Ciullich ex Provincia Franciscanorum ejus urbis hausit Cerva opus de origine Turcarum et alterum de origine Rhacusae, quae apud eundem anecdota asservantur.

67. *Tubero Cervarius Ludovicus. Commentaria de rebus quae temporibus ejus gestae sunt*. Libri sex priores (quinq[ue] tantum), Florentiae, 1490, in 4.

68. — Eadem, libri XI, Francofurti, 1603, in 4.

69. — Eadem cum notis, Rhacusi, Occhi, 1784, Vol. II, in 8.

70. *Zibaldone sulla Dalmazia*, i. e. Diversorum de Dalmatia ad Historiam Dalmatiae conscribendam.

Codex ms. chart. ex Bibliot. Laurentii da Ponte ad Petrum Gradonicum, hinc ad Johannem Antonium Canonicum Moschini, demum ad Biblioth. Semin. Venet. devenit.

71. *Storia civile ed ecclesiastica*, i. e. Historia civilis et ecclesiastica Dalmatiae, Croatiae et Bosniae in duodecim li-

bros compendio redacta et gloriosae Veneto-Dalmaticae Nationi dicata. Venetiis, 1772, Vol. III, in 8.

Auctor est Pater Johannes Antonius Bomman ex Caenobio S. Francisci *della Vigna* Venetiarum. Opus editum per subscriptiones. In fronte primae paginae sunt tria stemmata Dalmatiae, Croatiae et Bosniae. Unumquodque Volumen in quatuor libros dividitur. Primo Volumini adjungitur: *Tabula Illyrici universalis et hodierni*. Haec Historia parvi facienda ob desiderium documentorum et perspicuitatis in stylo.

72. *Michele Milliscich*, i. e. Historia Dalmato-Slavorum auctore Michaele Milliscich.

Auctor vita functus anno 1798 octoginta septem annos natus.

73. *Dalmazia e Levante, Relazione*, i. e. Notitia Dalmatiae et orientalis regionis auctore Andrea Justiniano an. MDLXXVI.

Codex ms. chart. extat in Bibl. Sem. Venet.

74. *Trattato della Dalmazia*, i. e. De Dalmatia tractatus.

Codex ms. chart. asservatur in Biblioth. Thomae Phillips num. 2333. Middchill (Worcestersh in Anglia).

75. *Lettera del sig. Pietro Nutrizio*, i. e. Epistola Petri Nutritii Grisogono Comiti Rados Antonio Michaeli Vitturi auctori dicto Speciminis epistolaris de Republica Dalmatiae. Venetiis, per Johannem Baptistam Casali, 1777, pag. XXX, in 4.

76. *Osservazioni in difesa*, i. e. Animadversiones quibus Rados Antonius Michieli Vitturi suum tutatur *Specimen epi-*

stolare contra Epistolam Petri Nutritii Grisogono. Venetiis,
Typis Coleti 1779, p. 68, in 8.

Opellam dicat Auctor Petro Equiti Zeno Procuratori.

77. *Memorie historiche*, i. e. Commentarium historicum et geographicum Dalmatiae auctore D. Casimiro Freschot Provinciae Benedictinorum. Bononiae, per Jacobum Monti, 1687, in 12.

Opus in tres partes dividitur, quarum prima in quatuor Sectiones, scilicet *a)* de Dalmatia in genere; *b)* de Regibus LXI. Dalmatiae Meridionalis, Serviae etiam dictae, et de successibus eorum Regnorum; *c)* de Regibus XVIII et Regno Dalmatiae Septentrionalis et Croatiae; *d)* de conditione urbium maritimarum imperialium Dalmatiae. Pars altera habet Commentarium geographicum Dalmatiae, in quo littus hungaricum a Flumine ad Sign, et illud Epiri turcicæ ab Antibari ad Alexium usque describitur. Tertia pars de insulis illyricis agit.

78. *Saggio epistolare sopra la Repubblica della Dalmazia*, i. e. Specimen epistolare de Republica Dalmatiae auctore Rados Antonio Michieli Vetturi. Venetiis, Coleti, 1777, in 8.

79. *Topografia Veneta*, i. e. Topographia Veneta vel Descriptio Status Veneti juxta probatissimas notitias et descriptiones Provinciarum peculiarum Status maritimi et interioris quem dicunt *Terra ferma*. Venetiis, 1787, per Johannem Mariam Bassaleam, Volumina IV, in 8.

Auctor hujus Operis est Vincentius Formaleoni impressor et librarius venetus, qui, ut facilius et majori pretio librum divenderet, iterum et tertio immutavit titulum. Primus titulus: *Compendio della Storia generale de' Viaggi* i. e. Compendium Historiae generalis Itinerum quod est Appendix Operis Domini de la Harpe, Venetiis,

1786. Apud Vincentium Formaleoni. Quatuor Volumina dant processum Operis a XXXIX, ad Vol. XLII, Secundus titulus: *Descrizione Geografica storica e fisica dell'Italia i. e. Descriptio geographicā historica et physica Italiae juxta notitias recentiores Itinerantium diligentiorum et instructiorum tum nationalium tum exterorum.* Venetiis, 1786. Apud Vincentium Formaleoni. Tertium titulum apposui in exponendo Operē quod sub eo magis a legentibus cognoscatur.